1

2025年１月 27日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社キャストリコ

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 佐川 達也

問合せ先 常務取締役 企画・管理本部長 都留 顕二

T  E  L  03-6910-1651

U  R  L  https://www.castrico.co.jp/

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

当社の「第 30 回 定時株主総会招集のご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正さ

せていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所（下線を付しております）

第 30回 定時株主総会招集のご通知 （35ページ）

議案及び参考事項

「第３号議案 取締役５名選任の件」に記載の取締役候補者 上出勝の略歴、地位、担当

及び重要な兼職の状況の一部を訂正いたします。

（訂正前） （訂正後）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1997年５月恵比寿法律事務所開所、所長（現

任）

2024年 10月当社社外取締役（現任）

1997年５月恵比寿法律事務所開所、所長（現

任）

2024年９月当社社外取締役（現任）

以 上